
ORDAZ CORONA CINTHIA AIDE 9616500065
6.1 kW 15 de Enero de 2025
1B 744210655483

1,460 kWh $ 4,847

10 1,522 kWh $54

98.89 % BIMESTRE $ 4,793

$29,081.00 MXN $327.00 MXN $28,755.00 MXN

610 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.0 AÑOS



Propuesta 1 15 de Enero de 2025 30 de Enero de 2025

# 20250013

ORDAZ CORONA CINTHIA AIDE  
9616500065
cordaz@ecsachiapas.com

10 Hiku7 Mono PERC 610W

1 Growatt Inverter 7 kW

6100 Mano de obra sistema interconectado (MXN)

Subtotal $ 115,899.34

TOTAL (MXN) $ 115,899.34

9611556883 mota@ecsachiapas.com



1 $ 29,081.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 28,755.00 $ 28,755.00 $ -87,144.34

2 $ 29,953.43 $ 336.81 $ 0.00 $ 29,617.65 $ 29,617.65 $ -57,526.69

3 $ 30,852.03 $ 346.91 $ 0.00 $ 30,506.18 $ 30,506.18 $ -27,020.51

4 $ 31,777.59 $ 357.32 $ 0.00 $ 31,421.36 $ 31,421.36 $ 4,400.85

5 $ 32,730.92 $ 368.04 $ 0.00 $ 32,364.01 $ 32,364.01 $ 36,764.86

6 $ 33,712.85 $ 379.08 $ 0.00 $ 33,334.93 $ 33,334.93 $ 70,099.79

7 $ 34,724.23 $ 390.46 $ 0.00 $ 34,334.97 $ 34,334.97 $ 104,434.76

8 $ 35,765.96 $ 402.17 $ 0.00 $ 35,365.02 $ 35,365.02 $ 139,799.78

9 $ 36,838.94 $ 414.23 $ 0.00 $ 36,425.97 $ 36,425.97 $ 176,225.76

10 $ 37,944.11 $ 426.66 $ 0.00 $ 37,518.75 $ 37,518.75 $ 213,744.51

11 $ 39,082.43 $ 439.46 $ 0.00 $ 38,644.32 $ 38,644.32 $ 252,388.83

12 $ 40,254.91 $ 452.64 $ 0.00 $ 39,803.64 $ 39,803.64 $ 292,192.47

13 $ 41,462.55 $ 466.22 $ 0.00 $ 40,997.75 $ 40,997.75 $ 333,190.22

14 $ 42,706.43 $ 480.21 $ 0.00 $ 42,227.69 $ 42,227.69 $ 375,417.91

15 $ 43,987.62 $ 494.62 $ 0.00 $ 43,494.52 $ 43,494.52 $ 418,912.43

16 $ 45,307.25 $ 509.46 $ 0.00 $ 44,799.35 $ 44,799.35 $ 463,711.78

17 $ 46,666.47 $ 524.74 $ 0.00 $ 46,143.33 $ 46,143.33 $ 509,855.12

18 $ 48,066.46 $ 540.48 $ 0.00 $ 47,527.63 $ 47,527.63 $ 557,382.75

19 $ 49,508.46 $ 556.70 $ 0.00 $ 48,953.46 $ 48,953.46 $ 606,336.21

20 $ 50,993.71 $ 573.40 $ 0.00 $ 50,422.07 $ 50,422.07 $ 656,758.28

21 $ 52,523.52 $ 590.60 $ 0.00 $ 51,934.73 $ 51,934.73 $ 708,693.01

22 $ 54,099.23 $ 608.32 $ 0.00 $ 53,492.77 $ 53,492.77 $ 762,185.78

23 $ 55,722.20 $ 626.57 $ 0.00 $ 55,097.55 $ 55,097.55 $ 817,283.33

24 $ 57,393.87 $ 645.36 $ 0.00 $ 56,750.48 $ 56,750.48 $ 874,033.81

25 $ 59,115.69 $ 664.72 $ 0.00 $ 58,452.99 $ 58,452.99 $ 932,486.81

Prolongacion de la 5ta Norte Poniente 2864



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,634.8 1,747.2 1,404.9 1,499.8 1,360.1 1,633.8

Consumo actual 1,817.0 1,700.0 1,243.0 942.0 1,155.0 1,903.0

Prolongacion de la 5ta Norte Poniente 2864


